Trainingsplan SV Hilsbach

Saison 2013 / 2014 - Ruckrunde -

Do0.30.01.2014

Sa.01.02.2014

Mo.03.02.2014

Di.04.02.2014

Do0.06.02.2014

Sa.08.02.2014

Mo.10.02.2014

Di.11.02.2014

Do0.13.02.2014

S0.16.02.2014

Mo.17.02.2014

Di.18.02.2014

Do0.20.02.2014

Sa.22.02.2014

Mo.24.02.2014

Di.25.02.2014

Fr.28.02.2014

Sa.01.03.2014

Mi.05.03.2014

Fr.07.03.2014

S0.09.03.2014

19.00 Uhr

14.00 Uhr

19.00 Uhr

19.00 Uhr

19.00 Uhr

14.00 Uhr

19.00 Uhr

19.00 Uhr

19.00 Uhr

11.00 Uhr

19.00 Uhr

19.00 Uhr

19.00 Uhr

11.00 Uhr

19.00 Uhr

19.00 Uhr

19.00 Uhr

14.00 Uhr

19.00 Uhr

19.00 Uhr

Training
Spiel

Training
Training
Training
Spiel

Training
Training
Training
Spiel

Training
Training

Spiel

FVS Sulzfeld — SV Hilsbach (A)

SV Grombach — SV Hilsbach (A)

FZG Minzesheim - SV Hilsbach (A)

Spvgg Baiertal — SV Hilsbach (A)

Spiel/Training SV Adelshofen — SV Hilsbach (A)

Training
Training
Training
Spiel

Training

Training

SV Hilsbach — VFB Bad Rappenau (H)

15.00 Uhr SPIEL Eschelbronn— SV Hilsbach (A)

- Anderungen vorbehalten -

Bitte bringt zu jedem Training Laufschuhe mit. Bei Verhinderung bitte Entschuldigen bei
Michael Breitenberger : Tel.07266/2474 oder Handy 0170/1882509



